ⓒ *deis, fortunae* (*cf. l. 47*): OV. *fast. 4, 137 (135 redimicula demite collo, sc. ut statua deae lavetur)* siccato redimicula -ite collo. VAL. MAX. 1, 1 ext. 2 regem ignorantem eos *dentes e fano Iunonis ablatos* accepisse, libenter deae -isse. SEN. *dial. 6, 10, 2 nos oportet in promptu habere, quae in incertum diem data sunt, et appellatos sine querella -ere (sc. fortunae ut: 7, 21, 2. 9, 11, 2. *al. ibid.*). VAL. FL. 6, 671. STAT. *silv. 1, 4, 32 si Cereri sua dona merumque Lyaeo -imus. 4, 3, 12 quis legibus Caesar castae Cereri diu negata -it iugera. TAC. hist. 3, 84, 2 templa dis -ta.**

ⓓ *dei vel fortuna (addidimus etiam locos quosdam, ubi obscurum est, quis agat, e. g. p. 482, 5sq. 23; quaedam etiam ad cβ trahi possunt)*:

Ⓐ *varias res restituendo*: PLAVT. *Poen. 1190 Iuppiter, ... -e is filiis libertatem. VERG. Aen. 10, 61 (Venus ad Iovem) Xanthum et Simoenta -e, oro, miseris Teucris (item ironice petuntur mala priora*: LVCAN. 9, 848 -ite,

di ... miseris, quae fugimus, arma, -ite Thessaliam. TAC. *ann. 4, 28, 3 reus ... vocare ultores deos, ut sibi quidem -rent exsilium eqs.; cf. p. 485, 33 sqq.*). 12, 785. 799. OV. *met. 7, 296 iuvenes nutricibus annos posse suis -i, sc. a Libero. 8, 870. LIV. 2, 62, 2 (antea: prohibuit foeda tempestas oppugnationem)* signo receptui dato ... tranquilla serenitas -ta (*sim. restituitur lux*: SEN. *contr. exc. 8, 6, 2 [describ. tempestas]* demissa nox caelo est et tantum fulminibus dies -tus. SIL. 12, 731 -itur extemplo flagrantior aethere lampas, *sc. post tempestatem. TAC. ann. 1, 28, 1 [respic. defectio lunae]* si fulgor et claritudo deae -retur. *al.*). 5, 51, 10 deorum cultum ... non intermissimus: -ēre igitur patriam et victoriam et antiquum belli decus amissum. SEN. *contr. exc. 5, 1, 1 Fortuna ... quae dedit aufert, quae abstulit -it (item -it fortuna*: SEN. *dial. 3, 18, 4 QVINT. decl. 340, 11*). AETNA 68 tum pax est -ta mundo (*post Gigantomachiam ut: 70 defensi ... decus mundi nunc -itur astris*). SEN. *Herc. O. 1135 (loq. Hercules moriens)* nunc, pater, caecum chaos -i decebat. *al. STAT. Theb. 10, 769 (Menoecus se devovens alloq. deos)* Tyriis templa arva domos conubia natos -ite morte mea. Ach. 1, 266 MART. 4, 51, 6. *al. TERT. bapt. 12, 7 donec ... tranquillitatem suis -at Christus. adv. Marc. 5, 7, 14 cibos, qui abstulit, -didit, sc. prius prohibitos permittendo. IVVENC. 2, 186 (loq. Christus; cf. e. g. Vulg. Ioh. 3, 3 nisi quis natus fuerit denuo) nullus ad excelsum poterit conscendere regnum, -ta ni penetret nascendi exordia rursus. HIL. in Matth. 14, 18 dei filium ... pacem ecclesiae -isse. al. ⓑ *curando, servando sim.*: VERG. Aen. 12, 669 ut primum discussae umbrae et lux -ta menti Turni (*cf. IVVENC. 3, 181 ut mentem vexatam daemone saevo -ret Christus*). HOR. *epod. 17, 44 Castor et Pollux* adempta vati -didere lumina (OV. *Pont. 1, 1, 57 saepe levant poenas ereptaque l. -unt caelestes. CIL III 987, 9 [saec. II ex. III in.]. PRVD. apoth. 676. cf. visum -ere*: PLIN. *nat. 36, 74 RVFIN. Adamant. 1, 20*). PETRON. 140, 12 Mercurius ... suis beneficiis -didit mihi, quod manus irata praeciderat, *sc. vim mentulae. VAL. FL. 7, 246 (Medea ad Circe)* -e diem noctemque mihi *insomni. HOMER. 69 infestis placantur numina Phoebi et prope consumptae vires -untur Achivis. STAT. Theb. 7, 167 (Bacchus ad Iovem)* cui tu dignatus limina vitae praereptumque uterum et maternos -ere menses. PRVD. *perist. 10, 954 surdis fruemdam -ere audientiam. VITA Caes. Arel. 2, 16 ora, ut mihi manus meae -antur. al. ⓐ in vitam revocando (cf. p. 480, 49sq. 484, 67sq.; respicitur metempsychosis l. 38. 41): OV. met. 2, 644 (ad Aesculapium) animas tibi -ere ademptas fas erit (PS. QVINT. *decl. 4, 16 -i rursus aliis corporibus animas per metempsychosin. cf. IVVENC. 2, 521 -itur ... animae ... virtus*). 15, 534 nisi Apollineae valido medicamine prolis -ta vita foret, *sc. Hippolyto* (fast. 6, 747 CIRIS 527. TERT. *anim. 29, 4 ex morte v. non -atur, quia ex vita mors deferatur [respic. metempsychosis]. REGVLA mag. 93, 44 si ... abbas defunctus non fuerit, ... honorem pristinum disciplinae ipse recipiat, et merito, cui deus ad hoc ipsud et -didit v. al.*). MART. 7, 47, 8 ruptas Fatis -didit ipse Pluto colus. CYPR. *elem. 6 (Petrus Tabitham in vitam revocat; cf. p. 485, 6sq.) mors ... suspenditur et spiritus -itur. al.***